
VESTNIK
LETO n KOPER, 29. NOVEMBRA 1957 ŠTEV. 16

V B E B ! M A

Odloki, odločbe in aklepi OLO
342 Odlok o spremembah in dopolnitvah statuta 

okraja Koper
343 Odločba o potrditvi mandatov odbornikov Zbora 

proizvajalcev Okrajnega ljudskega odbora
344 Odločba o potrditvi mandatov odbornikov 

Okrajnega zbora Okrajnega ljudskega odbora
345 Sklep o izvolitvi predsednika Okrajnega ljud­

skega odbora
346 Sklep o dzvolitvi podpredsednika Okrajnega 

ljudskega odbora
347 Sklep o izvolitvi odbornika, ki vodi seje Okraj­

nega zbora Okrajnega ljudskega odbora
348 Sklep o izvolitvi odbornika, ki vodi seje Zbora 

proizvajalcev Okrajnega ljudskega odbora
349 Sklep o dzvolitvi predsednikov in članov svetov 

Okrajnega ljudskega odbora Koper
350 Sklep o izvolitvi članov komisije za volitve in 

imenovanja Okrajnega ljudskega odbora
351 Sklep o dzvolitvi Članov komisije za prošnje in 

pritožbe Okrajnega ljudskega odbora

352 Sklep o izvolitvi članov mandatno-imunite'.ne 
kom sije Okrajnega zbora OLO

353 Sklep o izvolitvi članov komisije za gospodarst­
vo Okrajnega zbora OLO

354 Sklep o izvolitvi članov komisije za predpise in 
organizacijska vprašanja Okrajnega zbora 
OLO

355 Sklep o izvolitvi članov mandatno-imunitetne 
komisije Zbora proizvajalcev OLO

356 Sklep o izvolitvi članov komisije za gospodar­
stvo Zbora proizvajalcev OLO

357 Sklep o izvolitvi članov komisije za predpise 
Zbora proizvajalcev OLO

358 Sklep o izvolitvi članov komisije za vprašanja 
delavskega samoupravljanja Zbora proizvajal­
cev OLO

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Pivka

359 Odlok o sejemskem redu za živinske sejme
Vprašanja in vloge na finančne organe
Objavljanje zaključnih računov
Priglasitev uporabe splošnega ljudskega premoženja
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

Od!oM, odločbe in skiepi OLO
342

Na podlagi 7. člena Splošnega zakona o ureditvi ob­
čin in okrajev, 175. člena Zakona o volitvah in odpokli­
cu odbornikov ljudskih odborov in 26. člena Statuta 
okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne
20. novembra 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH STATUTA 

OKRAJA KOPER
1. člen

Drugi odstavek 21. člena sa tuta okraja Koper se 
spremeni, tako da se glasi:

"Okrajni zbor ima 60 odbornikov, Zbor proizvajal­
cev pa 43 odbornikov.€

2. člen
59. člen se spremeni in dopolni, tako da se glasi:
"Okrajni ljudski odbor Koper ima te-le svete:

1. Svet za notranje zadeve in splošno upravo, ki 
ga sestavljajo predsednik in osem članov;

2. Svet za družbeni plan in finance, ki ga sestav­
ljajo predsednik in dvanajst članov;

3. Svet za industrijo in obrt, ki ga sestavljajo 
predsednik in deset članov;

4. Svet za kmetijstvo in gozdarstvo, ki ga sestav- 
stavljajo predsednik in dvanajst članov;

5. Svet za blagovni promet in turizem, ki ga se­
stavljajo prdesednik in dvanajst članov;

6. Svet za urbanizem, stanovanjsko izgradnjo m
komunalne zadeve, ki ga sestavljajo predsednik in e- 
set članov; , „

7. Svet za promet, ki ga sestavljajo predsednik m
deset članov; . ...

8. Svet za pomorstvo dn ribištvo, ki ga sestav jajo 
predsednik in osem Članov;

9. Svet za delo, ki ga ssetavljajo predsednik m 
osem članov;

10. Svet za Šolstvo, ki ga sestavljajo predsednik In
osem članov; ...

H. Svet za kulturo in prosveto, ki ga sestavljajo 
predsednik in deset članov;

12. Svet za telesno kulturo, ki ga sestavljajo pred­
sednik in deset članov;

13. Svet za zdravstvo, ki ga sestavljajo predsednik 
in osem članov;

14. Svet za socialno varstvo, ki ga sestavljajo pred­
sednik in osem članov."

3. člen
60. člen se spremeni in dopolni, tako da se glasi:
»Svet za notranje zadeve in splošno upravo oprav­

lja zadeve s področja varstva, javnega reda in miru. 
kriminalistične službe, varnosti prometa ter varnosti 
ljudi in premoženja in zadeve s področja organizacije 
dela upravnih organov ljudskega odbora, kolikor te 
zadeve ne spadajo v delovno področje drugih svetov.

Svet za družbeni plan in finance obravnava in do­
loči dokončni predlog okrajnega družbenega plana, 
okrajnega proračuna .in zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna, opravlja zadeve v zvezi z izvajanjem okraj­
nega družbenega plana in proračuna ter druge zadeve 
-s področja financ.

Svet za industrijo in obrt opravlja zadeve s področ­
ja industrije, rudarstva, elektrogospodarstva in obrt­
ništva.

Svet za kmetijstvo in gozdarstvo opravlja zadeve s 
področja kmetijstva in gozdarstva.

Svet za blagovni promet in turizem opravlja zade­
ve s področja blagovnega prometa, gostinstva in tu­
rizma.

Svet za urbanizem, stanovanjsko izgradnjo in ko­
munalne zadeve opravlja zadeve s področja urbanizma, 
gradbeništva, stanovanjske izgradnje in komunalnih 
zadev.

Svet za promet opravlja zadeve s področja cestnega 
prometa in druge zadeve s področja prometa in zvez, 
kolikor te zadeve ne spadajo v pristojnost višjih orga­
nov.

Svet za pomorstvo in ribištvo -opravlja zadeve s 
področja pomorstva in ribištva.

Svet za delo opravlja zadeve s področja delovnih 
razmerij, varstva dela, posredovanja dela in socialne­
ga zavarovanja.

Svet za šolstvo opravlja zadeve s področja šolstva 
ter predšolske in pošolske vzgoje.



Stran 330 URADNI VESTNIK Štev. 46 — 29. novembra 1937

Svet za kulturo in prosveto opravlja zadeve s pod­
ročja kulturnega in prosvetnega dela.

Svet za telesno kulturo opravlja zadeve s področja 
telesne kulture in predvojaške vzgoje.

Svet za zdravstvo opravlja zadeve s področja 
zdravstva.

Svet za socialno varstvo opravlja zadeve s pod­
ročja splošnega skrbstva, varstva družine in skrbništva 
ter s področja invalidskega varstva.

4. člen
Ta odlok velja, ko ga potrdi Ljudska skupščina 

Ljudske republike Slovenije, uporablja pa se takoj.
Št. 433/20
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

343
ODLOČBA

O POTRDITVI MANDATOV ODBORNIKOV ZBORA 
PROIZVAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER

Na podlagi 77. člena zakona o okrajnih ljudskih od­
borih (Uradni Ust LRS, št. 19/52), je okrajni zboi 
Okrajnega ljudskega odbora Koper na svoji prvi seji 
dne 20. novembra 1957

potrdil
mandate naslednjim novoizvoljenim odbornikom:

1. Aljančič Marija, Koper
2. Batista Jožef, ZaTečice
3. Bembič Mirko, Gradin
4. Bertok Miro, Semedela
5. Baša Jože, Postojna
6. Benčič Angela, Sežana
7. Čeligoj Alojz, Ilirska Bistrica
8. Dolgan Ivan, Brežec
9. Dujc Albin, Portorož

10. Draksler Jakob, Sečovlje
11. Damej Ivan, Pivka
12. Dolinšek Drago, Izola
13. Ferligoj Davorin, Piran — Portorož
14. Fajdiga Miran, Postojna
15. Gabršnik Jože, Račiče
16. Gustinčič Anton, Ilirska Bistrica
17. Gobbo Nerino, Izola
18. Giacuzzo Ricardo, Piran
19. Grmek Alfonz, Sežana
20. Hočevar Jože, Koper
21. Hrovatin Amrož, Plavje
22. Jakopič Albert, Portorož
23. Jelerčič Mirko, Koper
24. Jurinčič Jože, Boršt
25. Jereb Fani, Hrvatini
26. Kovačič dr. Stanko, Koper
27. Kardelj Bojan, Koper
28. Kastelic dr. Ivan, Koper
29. Klun Karel, Koper
30. Kaluža Anton, Neverke
31. Klobučar Franc, Koper
32. Kuret Albin, Vrbovo
33. Kralj Franc, Koper
34. Kralj Stanko, Kobdilj
35. Ludvik Ivan, Tatre
36. Lavrenčič Stane, Kopriva
37. Mahnič Jožef, Odolina
38. Mavsar Ivan, Semedela
39. Može Jožef, Hrašče
40. Mahnič Bogomir, šepulj
41. Ovčarič Anton, Kozina
42. Ogrizek Slava, Rakitnik
43. Prelec Ivan. Barka
44. Prosen Josip, Vrbica
45. Peroša Anton, Pomjan
46. Požar Ivan, Lucija
47. St pančič Bruno, Izola
48. Sotlar Vera, Portorož
49. Sestan Ivan, Vrbovo

50. Škrlj Rado, Ilirska Bistrica
51. Škrlj Franc, Knežak
52. Štrukelj Karel, Semedela
53. Škrabar Stane, Koper
54. Titi Julij, Koper
55. Ukmar Anton, Koper
56. Vogrič Marija, Koper
58. Vičič Srečko, Izola
59. Zakrajšek Milan, Postojna
60. Zlobec Zoran, Koper 
Št. 11470/1.
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

ODLOČBA
O POTRDITVI MANDATOV ODBORNIKOV 

OKRAJNEGA ZBORA OKRAJNEGA LJUDSKEGA 
ODBORA KOPER,

Na podlagi 77. člena zakona o okrajnih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19/52), je Zbor proizvajalcev 
Okrajnega ljudskega odbora Koper na svoji prvi seji 
dne 20. novembra 1957

potrdil

mandate naslednjim novoizvoljenim odbornikom:
1. Browinsky Ivan, Divača
2. Bubnič Danica, IUrska Bistrica
3. Božič Jože, Izola
4. Bratož Franc, Portorož
5. Bitenc Jože, Dolnja Košana
6. Bržan Rafael, Šmarje pri Kopru
7. Ceb^pn Peter, Račiče
8. Copilranc, Škocjan
9. Drnovšek ing. Jožef, Postojna

10. Gerželj Adolf, Postojna
11. Humar Slavko, Postojna
12. Hreščak Anton, Nova Sušica
13. Jerkič Branko, Dekani
14. Kranjc Franc, Izola
15. Kocjančič Franjo, Koper
16. Kruh Ivan, Pivka
17. Logahes Slava, Izola
18. Loredan Izidor, Koper
19. Lovec Ciril, Zabiče
20. Meden Rade, Senožeče
21. Milostnik Adolf, Ilirska Bistrica
22. Mihna Franjo, Izola
23. Martinčič Anton, Sečovlje
24. Pečar Franc, Portorož
25. Petrinja Danilo, Portorož
26. Podržaj Anka, Piran
27. Požar Janko, Postojna
28. Pirjevec Franc, Orlek
29. Prunk Ludvik, Dolnje Vreme
30. Ropret Viktor, Semedela
31. Rožanc Marcel, Koper
32. Stegnar Franc, Ilirska Bistrica
33. Santin Mario, Koper
34. Stanič Marjan, Piran
35. Sluga Zorko, Javorje
36. Stadler Janko, Zareč j e
37. Sabadin Bruno, Marezige
38. Šturm Anton, Piran
39. Sik Danijel, Rižana
40. Sue Darko, Pliskovica
41. Tul Zvonka, Hrpelje
42. Trampuž Jože, Izola
43. Tavž Rudi, Koper
44. Turk Edo, Hrenovice
45. Vadnal Franc, Pivka
46. Vodeb Jožef, Sežana
47. Zlobec Emil, Izola
48. Žiberna Vilko, Divača 
St. 11471/1.
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1: r



Štev. 46 — 29. novembra 1957 URADNI VESTNIK Stran 331

345
SKLEP

O IZVOLITVI PREDSEDNIKA OKRAJNEGA 
LJUDSKEGA ODBORA KOPER 

Na podlagi 27. in 45. člena Statuta okraja Koper 
(Uradni vestnik, št. 13/57) je Okrajni ljudski odbor Ko­
per na prvi skupni seji okrajnega zbora in Zbora pro­
izvajalcev dne 20. novembra 1957

'izvolil
Albina DUJCA, odbornika -okrajnega zbora, za pred­
sednika Okrajnega ljudskega odbora Koper.

St. 11444/1
Koper, 20. novembra 1957.

Podpredsednik 
Franc Klobučar, 1. r.

346
SKLEP

O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKA OKRAJNEGA 
LJUDSKEGA ODBORA KOPER

Na podlagi 27. in 57. člena Statuta okraja Koper 
per na prvi skupni seji okrajnega zbora in Zbora pro- 
(Uradni vestnik, št. 13/57) je Okrajni ljudski odbor Ko- 
izvajaloev dne 20. novembra 1957

izvolil
Franca KLOBUČARJA, odbornika okrajnega zbora, za 
podpredsednika Okrajnega ljudskega odbora Koper.

St. 11445/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

O IZVOLITVI ODBORNIKA, KI VODI SEJE 
OKRAJNEGA ZBORA OKRAJNEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER
Na podlagi 79. člena Zakona o okrajnih ljudskih od­

borih (Uradni list LRS, št. 19/52), je okrajni zbor Okraj­
nega ljudskega odbora Koper na svoji prvi seji 20. no­
vembra 1957

izvolil
odbornika KARLA ŠTRUKLJA, sekretarja Občinske­
ga komiteja ZKS Koper, za vodstvo sej okrajnega zbo­
ra za dobo enega leta. - 

St. 11446/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

346
SKLEP

O IZVOLITVI ODBORNIKA, KI VODI SEJE ZBORA 
PROIZVAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER
Na podlagi 79. člena zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), je Zbor proizvajal­
cev Okrajnega ljudskega odbora Koper na svoji prvi 
seji 20. novembra 1957

izvolil
odbornika MARCELA ROŽANCA, komercialnega di­
rektorja podjetja »Primorski tisk« Koper, za vodstvo 
sej Zbora proizvajalcev za dobo enega leta.

St. 11447/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

349
SKLEP

O IZVOLITVI PREDSEDNIKOV IN ČLANOV SVETOV 
OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER 
Na podlagi 61. člena Statuta okraja Koper (Urad­

ni vestnik okraja Koper, št. 13 in 28/56) v zvezi z 2. čle­

nom Odloka o spremembah in dopolnitvah Statuta 
okraja Koper z dne 20. novembra 1957 so bili na prvi 
skupni seji obeh zborov Okrajnega ljudskega odoora 
Koper dne 20. novembra 1957

izvoljeni:
I.

v svet za notranje zadeve in splošno upravo:
za predsednika:
1. Repinc Ivan, roj. 1923, predsednik Okrožnega so­

dišča Koper
za člane:
2. Bilc Maks, roj. 1915, tehnični vodja podjetja 

»Topol« Ilirska Bistrica
3. Furman Slavko, roj. 1907, direktor »Turista« An­

karan
4. Grča Viktor, roj. 1928, tehnični vodja podjetja 

»Tomos« Koper
5. Klun Karel, roj. 1911, direktor Rižanskega vodo­

voda Koper
6. Ovčarič Anton, roj. 1913, predsednik ObLO Hr­

pelje
7. Sbil Marko, roj. 1923, upravnik Deškega vzgaja- 

lišča Planina
8. Šolar Franc, roj. 1930, stroj, ključavničar pri 

podjetju »Mehanotehnika« Izola
9. Urek Frančiška, roj. 1920, ravnateljica bolničar­

ske šole Piran
II.

v svet za družbeni plan in finance:
za predsednika:

1. Polič dr. Svetozar, roj. 1916, predsednik Okrož­
nega gospodarskega sodišča Koper

za člane:
2. Baša Jože, roj. 1923, predsednik ObLO Postojna
3. Bubnič Jože, roj. 1921, direktor Zadružne po­

slovne- zveze 11. Bistrica
4. Ceh Jožica, roj. 1921, finančni knjigovodja pod­

jetja »Mehanotehnika« Izola
5. Dolinšek Drago, roj. 1920, direktor tovarne Iris 

Izola
6. Kruh Ivan, roj. 1932, lesni tehnik podjetja * Ja­

vor« Pivka
7. Kocjančič Franc, roj. 1921, skladiščnik podjetja 

»Topol« 11. Bistrica
8. Medvešček Rino, roj. 1925, računovodja podjetja 

Soline Piran
9. Ostrouška Rado, roj. 1920, direktor Komunalne 

banke Koper
10. Plesničar Lojzka, roj. 1900, uslužbenka Splošne 

trgovske Koper
11. Valentinčič Janko, roj. 1915, predsednik ObLO 

Divača
12. Žiberna Vilko ,roj. 1930, tehnik Telekomunika- 

cij Sežana
13. Žnidarčič Vinko ,roj. 1925, direktor Zadružne 

poslovne zveze Koper
III.

svet za industrijo in obrt:
za predsednika:

1. Kardelj Bojan, roj. 1922, direktor »Radia« Koper
za člane:. . ..

2. Cop Jože, roj. 1923, referent za investicije pn
»Elektro« Koper

3. Humar Slavko, roj. 1918, direktor trg. podjetja 
»Nanos« Prestranek

4. Janežič Andrej, roj. 1912, direktor podjetja »Ja­
vor« Pivka

5. Karo Franc, roj. 1914, direktor podjteja »Am- 
goni« Izola

6. Martinčič Anton, roj. 1925, delavec v Rudniku,
Sečovlje

7. Pečar Franc, roj. 1919, direktor podjetja »To­
mos« Koper

8. Praček Martin, roj. 1904, predsednik Okrajne 
obrtne zbornice Koper

9. Sotlar Vera, roj. 1904, gospodinja, Portorož
10. Senica Drago, roj. 1902, direktor Narodne ban­

ke Koper
11. Vodeb Jože, roj. 1913, direktor podjetja »Mar­

mor! ndus« Sežana



Stran 332 WARN! VESTNI* Štev. 46 — 29. novembra 196*

IV.
v svet za kmetijstvo in gozdarstvo:

za predsednika:
I. Petrinja Danilo, roj. 1922, direktor Vodne skup­

nosti Koper
za člane:
2. Bitner Franc, roj. 1913, šef revirnega vodstva 

Pivka
3. Biloslav Naroiz, roj. 1919, upravnik Kmetijskega 

posestva Škocjan
4. Čehovin Rado, roj. 1919, direktor Zadružne hra­

nilnice in posojilnice Koper
5. Knez Ivan, roj. 1922, podpredsednik Zadružne 

poslovne zveze Koper
6. Kralj Franc, roj. 1914, predsednik Okrajne za­

družne zveze Koper
7. Kovačič dr. Stanko, roj. 1898, direktor Zavoda za 

jadranske kulture Koper
8. Lipold Ivan, roj. 1930, gozdarski tehnik — šef 

revirnega vodstva Sežana
9. Mljač ing. Vida, roj. 1928, agronom pri Zadruž­

ni poslovni zvezi 11. Bistrica
10. Požar Janko, roj. 1931, gozdarski tehnik pri Go­

zdnem gospodarstvu Postojna
II. Umer Jordan, roj. 1935, kmet, Babiči
12. Vovk inž. Herman, roj. 1919, agronom pri Za­

družni poslovni zvezi Sežana
13. Zakrajšek Milan, roj. 1920, predsednik ObLO 

Pivka
V.

v svet za blagovni promet in turizem:

za predsednika:
1. Žižek Jože, roj. 1922, predsednik komisije za 

družb, upravljanje pri Okrajnem odboru SZDL Koper
za člane:
2. Ceh Anton, roj. 1902, direktor podjetja »Soča« 

Koper
3. Ferligoj Davorin, roj. 1921, predsednik ObLO 

Piran
4. Furman Slavko, roj. 1907, direktor »Turista* An­

karan
5. Lesjak Lojze, roj. 1914, direktor »Delamarisa«

Izola
6. Penko Milojka, roj. 1922, uslužbenka FSZ »Pri­

morske prireditve« Koper
7. Rožanc Marcel, roj. 1909, komercialni direktor 

»Primorskega tiska« Koper
8. Štritof Ladica, roj. 1929, gospodinja, Postojna
9. Škrlj Rado, roj. 1922, direktor »Zadružnika« 11. 

Bistrica
10. Ukmar Anton, roj. 1900, uslužbenec Ok. kom. 

ZKS, Koper
11. Višnar Slavko, roj. 1906, direktor podjetja »Sla­

vica« Koper
12. Vergolin Lovro, roj. 1927, upravnik Piranskih 

pekarn
13. Žnidarčič Vinko, roj. 1925, direktor Zadružne 

poslovne zveze Koper

VI.
v svet za urbanizem, stanovanjsko izgradnjo in 

komunalno dejavnost:
za predsednika:

1. Mihevc Edo, roj. 1911, univ. profesor Tehnične 
fakultete v Ljubljani

za člane:
2. Bandelj Franc, roj. 1929, upravnik Komunalne 

uprave Hrpeije
3. Drnovšek inž. Jože, roj. 1925, direktor Gozdnega 

gospodarstva Postojna
4. Giacuzzo Ricardo, roj. 1919, uslužbenec Komu­

nalne uprave Piran
5. Gustinčič Anton, roj. 1918, predsednik ObLO 11. 

Bistrica
6 Gnus inž. M'!oš. roj. 1925, gradbeni inženir pri

Vodni skupnosti Koper
7 K l Karel, roj. 1911, direktor Rižanskega vodo­

voda Koper

8. Omerzelj Ernest, roj. 1926, uslužbenec KZ Izol:
9. Pelc Zvonimir, roj. 1907, direktor Geodetskega 

zavoda Koper
10. Rainer Marko, roj. 1929, direktor Zavoda za sta^ 

novanjsko izgradnjo Koper
11. Trobec Marta, roj. 1925, predmetna učiteljica n: 

Ekonomski srednji šoli v Kopru

VIL
v svet za promet:

za predsednika:

1. Pečar Franc, roj. 1919, direktor podjetja »Tomos* 
Koper

za člane:
2. Cviren Adolf, roj. 1992, direktor Palace hotela. 

Portorož
3. Cotar Rado, roj. 1923, tajnik Okrajne trgovin­

ske, zbornice Koper
4. Fink Martin, roj. 1912, šef avtoparka podjetja 

»Tomos« Koper
5. Lipovšek Leopold, roj. 1912, upravnik Okrajne 

pošte, Koper
6. Lukežič Ivan, roj. 1991, direktor podjetja za 

vzdrževanje prog, Postojna
7. Magajna Franc, roj. 1895, Gornje Vreme
8. Ropret Viktor, roj. 1914, direktor podjetja »Slav­

nik« Koper
9. Volk Dorko, roj. 1921, direktor podjetja »Inter- 

evropa« Koper
10. Vidakov Svetozar, roj. 1922, šef poslovalnice po­

tovalnega urada »Adria«, Koper
11. Zalesjak Anton, roj. 1918, upravnik podjetja 

»Transport« 11. Bistrica

VIII.
v svet za pomorstvo in ribištvo:

za predsednika:
1. Sturm Anton, roj. 1908, sekretar Splošne plovbe 

Piran
za člane:
2. Gostiša Zdeno, roj. 1908, upravnik Luške kapeta­

ni j e Piran
3. Jelerčič Mirko ,roj. 1919, predsednik ObLO Kopei
4. Kavšek Slavko, roj. 1912, direktor Pomorske sred­

nje šole Piran
5. Komljanec Andrej, roj. 1914, direktor podjetja 

»Riba« Izola
6. Kramarič Josip, roj. 1916, vodja operative pri 

Vodni skupnosti Koper
7. Koršič dr. Mirko, roj. 1914, direktor podjetja 

»Pristanišča Koper«
8. Okretič Miro, roj. 1928, sekretar Okrajnega od­

bora LT Koper
9. Santin Mario, roj. 1922, direktor tovarne »De 

Danglade« Koper
IX.

v svet za delo:
za predsednika:
1. Rainer Marko, roj. 1929, direktor Zavoda za sta­

novanjsko izgradnjo Koper
za člane:
2. Gulič Vladovi ta, roj. 1916, uslužbenka Ok. kom. 

ZKS, Koper
3. Korošec Ivan, roj. 1924, nameščenec, odbornik 

ObLO Koper
4. Korenčan Viktor, roj. 1930, šef orodjarne podjetja 

»Mehanotehnika« Izola
5. Kalčič Rudolf, roj. 1909, upravnik podružnice Za­

voda za socialno zavarovanje Koper
6. Kuret Albin, roj. 1925, sekretar Obč. kom. ZKS,

P*vkt ; iH)t!
7. Leban Jože, roj. 1917, tajnik Okrajnega sindikal­

nega sveta Koper
8. Smrkolj Stojan, roj. 1916, sodnik Okrožnega go­

spodarskega sodišča Koper
9. Vičič Srečko, roj. 1998, predsednik ObLO Izola



Štev. 46 — 29. novembra 1957 URADNI VESTNIK Stran 333

X.
v svet za šolstvo:

za predsednika:
1. Titi Julij, roj. 1914, org. sekretaT Okr. kom. ZKS, 

Koper
za člane:
2. Fusilli Leon, roj. 1929, ravnatelj italijanske gim­

nazije Koper
3. Grmek Alfonz, roj. 1907, predsednik ObLO Sežana
4. Koršič Anton, roj. 1913, šef železniške postaje Po­

stojna
5. Lenardič Vladimir, roj. 1921, direktor Ekonomske 

srednje šole v Kopru
6. Martinc Peter ,roj 1899, direktor gimnazije Koper
7. Majcen Nada, roj. 1926, uslužbenka TNZ Koper
8. Rižner Ivan, roj. 1914, šef obrata oblikovalnice 

pločevin podjetja 'Tomos* Koper
9. Vogrič Marija, roj. 1932, predsednik Ok. kom. 

iLMS, Koper
XI.

v svet za kulturo in prosveto:
za predsednika:
1. Skrabar Stane, roj. 1910, direktor podjetja 'Pri­

morski tisk* Koper
za člane:
2. Abram Mario, roj. 1920, uslužbenec Radia Koper
3. Cesnik Ema, roj. 1908, knjižničar v Studijski 

knjižnici Koper
4. Kaluža Anton, roj. 1935, delavec, Pivka
5. Kramar Janez, roj 1911, upravnik Muzeja Koper
6. Kompare Janez, roj. 1929, predmetni učitelj, Hr­

pelje
7. Mavsar Ivan, roj. 1918, sekretar Okr. odbora 

SZDL Koper
8. Sornik Franjo, roj. 1906, knjigovodja podjetja 

'Obnova* Izola
9. Trtnik Marjan, roj. 1924, učitelj v Deškem vzgaja- 

jališču Planina
XII.

v svet za telesno kulturo:
za predsednika:

1. Božič Jože, roj. 1926 ,pomočnik direktorja pod­
jetja 'Mehanotehnika* Izola

za člane:
2. Grlj Drago, roj. 1907, direktor tovarne 'Topol* 

Ilirska Bistrica
3.01ivderd Nerone, roj. 1922, strokovni učitelj itali­

janske gimnazije Koper
4. Polič dr. Svetozar, roj. 1916, predsednik Okrož­

nega gospodarskega sodišča Koper
6. Prijon Slavko, roj. 1923, direktor podjetja 'Glo­

bus* Koper
7. Radienovič Nedeljko, roj. 1922, podpolkovnik 

JLA, Postojna
8. Stanič Marjan, roj. 1933, delavec, Ladjedelnica 

Piran
9. Seražin Mariza, roj. 1934, medicinska sestra v 

ambulanti v Divači
10. Šalamun dr. Branko, roj. 1914, ravnatelj Splošne 

bolnišnice Koper
11. Vesel Milutin, roj. 1921, sekretar Radia Koper

XIII.
v svet za zdravstvo:

za predsednika:
1. Bitežnik Bogomil, roj. 1907, direktor Okrajnega 

zavoda za socialno zavarovanje Koper
za člane:
2. Ferluga Karmela, roj. 1911, babica v Zdravstve­

nem domu Kozina . ,
3. Kastelic dr. Ivan, roj. 1920, zdravnik Splošne bol* 

nišnice Koper
4. Lavrenčič Mira, roj. 1924, uslužbenka Okrajnega

sodišča v 11. Bistrici ,
5. Ogrizek Slava, roj. 1921, uslužbenka Komunalne

bahke Postojna ,. ,
6. Poženel Franc, roj. 1917, šef oddelka v podjetju 

*Mehanotehnika* Izola

7. Prelovec Rado, roj. 1905, upravnik Splošne bol­
nišnice Koper

8. Požar Ivan, roj. 1921, upravnik KZ Lucija
9. Žitko dr. Aleksander, Toj. 1917, stomatolog, 

Zdravstveni dom Postojna

XIV.
v svet za socialno varstvo:

za predsednika:
1. Čehovin Rado, roj. 1919, upravnik Zadružne hra­

nilnice in posojilnice Koper
za člane:
2. Aljančič Marija, roj. 1923, uslužbenka Okrajne 

zadružne zveze Koper
3. Cotič Jože, roj. 1910, upravnik bolnice Piran
4. Colja Jože, roj. 1913, uslužbenec Okr. odbora 

VVI Koper
5. Cahaiija Leopold, roj. 1905, nameščenec ObLO 

Koper
6. Gabršnik Jože, roj. 1906, vodni inštalater pri Ko­

munalni upravi Hrpelje
7. Stipančič Ema, roj. 1909, usležbenka osemletke 

Izola
8. Škrinjar Slavko, roj. 1919, upravnik Mladinskega 

doma Dutovlje
9. Štravs Fani ,roj. 1922, tajnica Okr. odb. RK Ko­

per
St. 11443/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

350
SKLEP

O IZVOLITVI KOMISIJE ZA VOLITVE IN
IN IMENOVANJA OKRAJNEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER
Na podlagi 36. in 37. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
seji Okrajnega ljudskega odbora Koper dne 20. novem-

izvoljeni
v komisijo za volitve in imenovanja odborniki:
1. Drakler Jakob, roj. 1904, direktor rudnika Se­

čovlje
2. Grmek Alfonz, roj. 1907, predsednik ObLO Se­

žana
3. Mavsar Ivan, roj. 1916, sekretar okrajnega odbora 

SZDL Koper
4. Petrinja Danilo, roj. 1922, direktor Vodne skup­

nosti Koper
5. Požar Janko, roj. 1931, gozdarski tehnik pri Go­

zdnem gospodarstvu, Postojna
št. 11441/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

O IZVOLITVI ČLANOV KOMISIJE ZA PROŠNJE IN 
PRITOŽBE OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA

KOPER
Na podlagi 36. in 37. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
seji Okrajnega ljudskega odbora Koper dne 20. novem­
bra 1957

izvoljeni
v komisijo za prošnje in pritožbe odborniki

1. Browinsky Stane, roj. 1920, šef kurilnice Divača
2. Ferligoj Davorin, roj. 1921, predsednik ObLO Pi­

ran
3. Gustinčič Anton, roj. 1918, predsednik ObLO Ilir­

ska Bistrica



Stran 334 URADNI VESTNIK Štev. 46 — 39. novembra 1957

4. Stani-č Marjan ,roj. 1933, delavec pri Ladjedelnici 
Piran

5. Vogrič Marija, roj. 1932, predsednik Okrajnega 
komiteja LMS, Koper

Št. 11442/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

5. Ukmar Anton, roj. 1900, uslužbenec OK ZKS 
Koper

6. Vičič Srečko, roj. 1908, predsednik ObLO Izola
7. Zlobec Zoran, roj. 1921, direktor podjetja Mleko 

Dekani
Št. 11437/1
Kozer, 20. novembra 1957.

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

352
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV MANDANTNO-IMUNITETNE 
KOMISIJE OKRAJNEGA ZBORA OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA ODBORA KOPER 
Na podlagi 36. in 37. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
seji Okrajnega ljudskega odbora Koper dne 20. novem­
bra 1957

izvoljeni
v mandatno-imunitetno komisijo odborniki:

1. Gabršnik Jože, roj. 1906, vodni inštalater, Komu­
nalno podjetje Hrpelje

2. Jereb Fani, roj. 1921, strokovna učiteljica, Zavod 
za pospeševanie gospodinjstva Koper

3. Požar Ivan, roj. 1911, kmet, KZ Lucija
4. Valentinčič Janko, roj. 1915, predsednik ObLO 

Divača
5. Vogrič Marija, roj. 1932, predsednica OK LMS 

Koper
St. 11440/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

353
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV KOMISIJE ZA GOSPODAR­
STVO OKRAJNEGA ZBORA OKRAJNEGA LJUD­

SKEGA ODBORA
Na podlagi 36. in 37. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
bra 1957

izvoljeni
v komisijo za gospodarstvo odborniki:

1. Dame j Ivan, roj. 1914, ohra to vodja, * Javor* Pivka
2. Ferligoj Davorin, roj. 1921, predsednik OuLO 

Piran
3. Gobbo Nerino-Gino, roj. 1920, direktor podjetja 

y>Mehanotehnika* Izola
4. Kralj Franc, roj. 1914, predsednik OZZ Koper
5. Ovčarič Anton, roj. 1913, predsednik ObLO Hr­

pelje
6. Prelc Ivan, roj. 1926, upravnik KZ Vreme, Divača
7. Škrlj Radoslav, roj. 1932, direktor podjetja ^Za­

družnik* Ilirska Bistrica
St. 11438/1
Koper, dne 20. novembra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

354
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV KOMISIJE ZA PREDPISE IN 
ORGANIZACIJSKA VPRAŠANJA OKRAJNEGA 

ZBORA OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER 
Na podlagi 36. in 37. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
seji Okrajnega ljudskega odbora Koper dne 20. novem­
bra 1957

izvoljeni
v komisijo za predpise dn organizacijska vprašanja

odborniki:
1. Bertok Miro, roj. 1912, podpredsednik ObLO Ko­

per
2. Baša Jože, roj. 1923, predsednik ObLO Postojna
3. Čeligoj Alojz, roj. 1927, direktor Opekarne Mala 

Bukovica
4. Kovačič dr. Stanko, roj. 1898, direktor Zavoda za 

jamdranske kulture Koper

355
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV MANDATNO-IMUNITETNE 
KOMISIJE ZBORA PROIVAJALCEV OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA ODBORA KOPPER 
Na podlagi 36. in 41. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
6eji Zbora proizvajalcev Okrajnega ljudskega odbora 
Koper dne 20. novembra 1957

izvoljeni
v mandatno-imunitetno komisijo odborniki:

1. Bubnič Danica, roj. 1925, uslužbenka, Ilirska Bi­
strica

2. Browinsky Stane, roj. 1920, šef kurilnice, Divača
3. Kocjančič Franjo, roj. 1932, gradbepi tehnik, 

Koper
4. Mihna Franjo, roj. 1915, upravnik Bnivsko frizer­

skega podjetja Izola
5. Tul Zvonka, roj. 1921, preddelavka TOS Hrpelje
6. Zlobec Emil, roj. 1914, direktor podjetja 'Ruda« 

Izola
St. 11439/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

356
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV KOMISIJE ZBORA PROIZ­
VAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 

KOPER ZA GOSPODARSTVO
Na podlagi 36. in 41. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bik na prvi 
seji Zbora proizvajalcev Okrajnega ljudskega odbora 
Koper dne 20. novembra 1957

izvoljeni
v komisijo za gospodarstvo odborniki:

1. Copi Franc, roj. 1916 ,direktor 'Ribiča* Piran
2. Drnovšek dnž. Jože, roj. 1925, inž. pri Gozdarstvu 

Postojna
3. Kranjc Franc, roj. 1913, šef komerciale pri pod­

jetju 'Iris* Izola
4. Ropret Viktor, roj. 1914, direktor podjetja 'Slav- 

nik« Koper
5. Stegnar Franc, roj. 1916, direktor podjetja 'Leso­

nit« Ilirska Bistrica
6. Tavš Rudi, roj. 1912, električar pri podjetju 

'Elektro* Koper
7. Vodeb Jože, roj. 1913, direktor podjetja *Marmo- 

rindus* Sežana
Št. 11436/1
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik 
Albin Dujc, 1. r.

357
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV KOMISIJE ZBORA PROIZ­
VAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 

ZA PREDPISE
Na podlagi 36. in 41. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 13/56) so bili na prvi 
s3ji Zbora proizvajalevc Okrajnega ljudskega odbora 
Koper dne 20. novembra 1957

izvoljeni
v komds-ijo za predpise odborniki:

1. Grielj Adolf, roj. 1924, uslužbenec LIP Postojna
2. Humar Slavko, roj. 1910, direktor podjetja 'Na­

nos* Prestranek



Štev. 46 — 29. novembra 1957 URADNI VESTNIK Stran 3*5

3. Jerkič Branko, roj. 1933, LAMA Dekani
4. Meden Rado, roj. 1929, knjigovodja
5. Požar Janko, roj. 1931, gozdarski tehnik, Gozdno 

gospodarstvo Postojna
6. San tin Mario, roj. 1922, direktor podjetja De 

Langlade Koper
7. 2iberna Vilko, roj. 1930, elektrotehnik pri pod­

jetju Telekomunikacije Sežana
St. 11435/1
Koper, 20 .novembra 1957.

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

358
SKLEP

O IZVOLITVI ČLANOV KOMISIJE ZBORA PROIZ­
VAJALCEV OLO KOPER ZA VPRAŠANJA DELAV­

SKEGA SAMOUPRAVLJANJA
Na podlagi 36. dn 41. člena Statuta okraja Koper 

(Uradni vestnik okraja Koper, St. 13/56) so bili na prvi

Objave občinskih
359

OBČINA PIVKA
Na podlagi 72. in 73. člena Uredbe o trgovanju 

ter o trgovskih podjetjih (Ur. list FRLJ, št. 37/55),
1. in 3. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, 
št. 58/55) ter 24. člena Statuta občine Pivka je Ob­
činski ljudski odbor Pivka na seji dne 12 oktobra 
1957 sprejel

ODLOK
O SEJEMSKEM REDU ZA 2IVINSKE SEJME

1. člen
V občini Pivka se smejo prirejati živinski sejmi 

samo v Pivki, in sicer na stalnem sejmiščnem pro­
storu, ki ga določi občinski ljudski odbor.

Na teh sejmih se lahko kupuje in prodaja 
klavna in plemenska živina ter drobnica.

2. člen
Živinski sejmi v Pivki so vsakega 10. v mesecu. 

Ce navedeni dnevi padejo na državni praznik ali 
nedeljo, je sejem naslednji delovni dan.

, 3. člen
Sejmišče mora biti urejeno po predpisih, ogra­

jeno in razdeljeno na predele, in sicer posebej za 
goveda in bivole, posebej za konje, mule, mezge in 
osle ter posebej za drobnico.

Prostori morajo biti med seboj pregrajeni in 
urejeni s posebnimi pregrajami za privezovanje 
živine.

4. člen
Sejemski čas traja od ranega jutra do večera.

5. člen
Na živinskem sejmu smejo prodajati živino:
1. Individualni kmetijski proizvajalci svojo 

lastno živino.
2. Splošne kmetijske in delovne zadruge in za­

družne ekonomije svojo lastno živino in ži­
vino svojih članov.

3. Državna kmetijska gospodarstva svojo lastno 
živino.

4. Trgovske gospodarske organizacije, ki so re­
gistrirane za nakup in prodajo živine.

6. člen
Na živinskem sejmu smejo kupovati živino:
1. Posamezniki za svojo lastno potrebo.
2. Gostinska podjetja in obrati, menze, socialne 

in zdravstvene ustanove in druge organiza­
cije za svoje potrebe.

3. Gospodarske organizacije, ki so registrirane 
za nakup, predelavo in prodajo živine.

7. člen
Osebe, ki kupujejo ali prodajajo živino za go­

spodarske organizacije iz 4. točke 5. člena in iz
3. točke 6. člena tega odloka, morajo imeti posebno

seji Zbora proizvajalcev Okrajnega ljudskega odbora 
Koper dne 20. novembra 1957.

izvoljeni
v komisijo za vprašanja delavskega samoupravljanja

odborniki:
1. Loganes Slava, roj. 1923, preddelavka v tovarni 

Arrigoni Izola
2. Martinčič Anton, roj. 1925, delavec v rudniku Se­

čovlje
3. Pečar Franc, roj. 1919, direktor podjetja »Tomos« 

Koper
4. Sturm Anton, roj. 1908, tajnik Splošne plovbe 

Piran
5. Trampuž Ivan, roj. 1919, kovač v tovarni Arrigoni 

Izola
St. 11434/1.
Koper, 20. novembra 1957.

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

!judsbih odborov
pooblastilo podjetja, za katero prodajajo ali kupu­
jejo živino. Pooblastilo podjetja mora potrditi Trgo­
vinska zbornica na območju, kjer ima podjetje svoj 
sedež. Pooblastila morajo imeti tudi nakupovalci 
pod 2. točko 6. člena tega odloka.

Prekupčevanje na živinskem sejmu je prepo­
vedano.

8. člen
Pred vhodom na sejmišče mora lastnik živine 

oziroma zastopnik proizvajalca pokazati živinski 
potni list ter plačati sejemsko pristojbino. Uprava 
sejmišča vpiše vsako pripeljano živino po zapored­
nih številkah v sejemski seznam živine in to šte­
vilko zaznamuje na živinskem potnem listu.

9. člen
Pred vhodom na sejmišče mora pregledati ži­

vino veterinar zaradi ugotovitve ali živina ne kaže 
znakov kužnih bolezni. Živina, ki bo po ugotovitvi 
veterinarja kazala znake kužne bolezni, ne sme na 
sejmišče.

Prigon živine na sejmišče je dovoljen le, če je 
prisoten veterinar žigosal živinski potni list.

10. člen
Na sejem prignana živina mora biti pred pro­

dajo klasificirana. Klasifikacija živine se izvrši po 
navodilih, ki jih je izdala Zveza trgovinskih zbornic 
Jugoslavije. Klasifikacijo izvrši posebna komisija, 
ki jo sestavljajo člani tržne komisije (člen 12). Ko­
misija zaznamuje klasifikacijo na živinskem potnem 
listu in jo vpiše na sejemski seznam živine.

, 11. člen
Kupovanje živine »na čez« je za kupce iz 2. in

3. točke 5. člena tega odloka prepovedano. Ti smejo 
kupovati živino samo po dejanski teži, ki se ugotovi 
na uradni tehtnici.

Udeleženci sejma morajo skrbeti za red in sna­
go na sejmišču. Na sejem se lahko prižene le čista 
živina.

Z živino je treba ravnati tako, da ne ogroža 
varnosti.

Psov ni dovoljeno voditi na sejmišče.
Pijanim osebam dostop na sejmišče ni dovoljen.

12. člen
Za nadzor nad poslovanjem na sejmišču skrbi 

tržna komisija, sestavljena iz zastopnika občinskega 
ljudskega odbora, občinskega veterinarja, kmetij­
skega referenta in po enega zastopnika kupcev in 
prodajalcev, ki jo imenuje občinski ljudski odbor.

13. člen
Naloga tržne komisije je, da skrbi za pravilen 

potek poslovanja na sejmišču, zlasti da gospodarske 
organizacije živine ne kupujejo »na čez«, da se



Stran 336 URADNI VESTNIK Štev. 46. — 29. novembra 1957

ne prodaja živina, ki je prekomerno nakrmljena 
oziroma napojena, da se pri nakupu tehta, da živine 
ne preplačujejo, da živine ne kupujejo izven 
sejma itd.

Komisiji pomagajo in opravljajo administra­
tivna dela uslužbenci uprave sejmišča oziroma 
uslužbenci občine. Komisija lahko po potrebi po­
zove k sodelovanju organe finančne in tržne in­
špekcije ter organe ljudske milice.

14. člen
Za uporabo sejemskega prostora plačajo pro­

dajalci:
1. Za veliko živino:

\ din
a) za vole in konje................................150.—
b) za ostalo govejo živino (bivole, me­

zge, mule, osle) v starosti nad 1 leto 100.—
c) za žrebeta, teleta, bivole in go- 

, vejo živino v starosti do 1 leta 50.— 
2. Za drobnico:

din
a) za prašiče nad 80 kg teže .... 100.— 

, b) za prašiče od 25—-80 kg teže . . . 50.—
c) za prašiče, težke do 25 kg . . . . 30.—
d) za ovce, koze, jagnjeta in kozličke 20.—

15. člen
Kolikor kršitve tega odloka ne vsebujejo kazni­

vega dejanja, gospodarskega prestopka ali prekrška

po drugih predpisih, se kaznuje z denarno kaznijo 
do 3.000.— din:

a) kdor kupi za gospodarsko organizacijo živino 
»na čez«;

b) kdor proda ali kupi na sejmišču živino, ki ni 
predmet tega odloka;

c) kdor za upravičence iz člena 6. pod točko 2. 
in 3. kupi živino, ki ni bila uradno klasificirana ali 
stehtana pred prodajo.

d) kdor ni upravičen kupovati ali prodajati ži­
vino na sejmu; ,

e) kdor na sejmišču meče odpadke, ponesnaži 
prostor, vodi na sejmišče pse ali je v pijanem 
stanju.

16. člen
Upravno-kazenski postopek po tem odloku vodi 

in izreka kazni sodnik za prekrške Občinskega 
ljudskega odbora Pivka.

17. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 03/2-1174/1.
Pivka, 12. oktobra 1957.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

OpozorS!o
Opozarjamo gospodarske orga­

nizacije na območju OLO Koper, 
ki so po veljavnih predpisih 
(Uredba o knjigovodstvu gospo­
darskih organizacij — Ur. list 
FLRJ, štev. 27/1955, Sklep OLO 
Koper za objavo bilanc — Urad­
ni vestnik, št. 18/1957 in tozadev­
ni sklepi občinskih ljudskih od­
borov) dolžne objaviti zaključni 
račun za leto 1956 v Uradnem 
vestniku OLO Koper in tega do­
slej niso storile, da to nemudo­
ma storijo.

Bilanco so dolžne po navedenih 
predpisih objaviti tudi tiste go­
spodarske organizacije, katerih 
zaključni račun je bil za leto 1956 
v smislu 35. člena uredbe o za­
ključnih računih gospodarskih or­
ganizacij sprejet molče.

Rok za objavo le-teh je potekel 
dne 15. avgusta 1957.

Gospodarska organizacija, ki 
objavi bilance v predpisanem 
roku, stori po 63. členu uredbe

o knjigovodstvu gospodarski pre­
stopek, ki se kaznuje z denarno 
kaznijo od 20 tisoč do milijon di­
narjev.

Ker bodo finančni inšpektorji 
v naslednjih dneh preverjali iz­
vršitev objave bilanc za leto 1956 
je v interesu gospodarskih orga­
nizacij, da same nemudoma pre­
verijo, če so temu določilu za­
dostile, ker bodo v nasprotnem 
primeru tako gospodarske orga­
nizacije kakor tudi odgovorne 
osebe, odgovarjale pred gospo­
darskim sodiščem.

Tajništvo za finance OLO

REGISTER
gospodarskih in zadružnih organizacij
Reg b I 66/2

Naziv delavnice:
OBRTNA DELAVNICA .INŠTALA­
TER.
KOPER

Nadaljnji upravičenec za podpiso­
vanje je:
Kornelij Majcen, knjigovodja.

VPRAŠANJA IN VLOGE 
NA FINANČNE ORGANE
Gospodarske organizacije, usta­

nove, zbornice in strokovna zdru­
ženja pošiljajo zveznemu Držav­
nemu sekretariatu za finance 
najrazličnejše vloge in prošnje 
za pojasnila. Tak postopek je ne­
pravilen in obremenjuje upravne 
organe z odvišnim delom. Zato 
je zvezni Državni sekretariat za 
finance obvestil, da bo odslej 
vračal vloge, ki mu jih bodo ne­
posredno pošiljale gospodarske 
organizacije; obravnaval bo le 
tiste vloge oziroma vprašanja, ki 
jih bo prejel od republiških dr­
žavnih sekretariatov za finance 
in od zveznih zbornic.

Podobno bodo ravnali tudi re­
publiški državni srekretariati za 
finance in uprave za dohodke 
okrajnih ljudskih odborov.

Gospodarske organizacije, usta­
nove, zbornice in strokovna zdru­
ženja naj vložijo predloge za po­
jasnila pri pristojnih občinskih 
upravah za dohodke. Če občin­
ska uprava za dohodke ne bo 
mogla rešiti zadeve, bo vprašala 
za pojasnilo okrajno upravo za 
dohodke, le-ta pa v skrajnem 
primeru Upravo za dohodke LRS.

Enako bodo postopali referenti 
na telefonska vprašanja, katere 
postavljajo gospodarske organi­
zacije in druge pravne osebe ali 
posamezniki finančnim organom.

Tajništvo za finance 
OLO Koper

PRIGLASITEV UPORABE SPLOŠNEGA LJUDSKEGA PREMOŽENJA
Po 6. členu odloka o evidenci Splošnega ljudskega premoženja (Uradni 

list LRS št. 40/57)
poziva

Občinski ljudski odbor Piran upravitelje in uporabnike nepremičnin 
Splošnega ljudskega premoženja, da le-to prigl^djo najpozneje do 15. de­
cembra letos pri Odseku za premoženjsko-pravna razmerja občine Piran, 
aoba št. 8.

Kdor ne bo priglasil navedenih nepremičnin v določenem roku, se 
kaznuje po 12. členu omenjenega odloka z denarno kaznijo do deset tisoč 
dinarjev.

Predsednik ObLO Piran 
Davorin Feriigoj, 1. r.

ZA HITREJŠE IM TOCNEJSE DOSTAVLJANJE POSTNIH POŠILJK OKRAJNEMU LJUDSKEMU OD 
BORU KOPER, NAVAJAJTE V NASLOVIH LE TEH P O ST NI PREDAL 7.

Izdaja in tiska časopisno-založniiko podjetje 'Primorski tisk* —Ureja uredniški odbor OLO Koper, Verdi 
jeva ulica 10, telefon 205 interno 3 Poitm predai 7 — Odgovorni urednLk Jože Ropotar


